
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m. rugpjūčio     d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  
9  prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  
Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto
Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 4-532 „Dėl 2014–2020
metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“
projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“,  12 ir  13 punktais  bei atsižvelgdamas į
Europos  socialinio  fondo  agentūros  2020  m.  rugpjūčio  18  d.  raštą  Nr.  ESFS14-2020-01785
„Projekto  sutarties  esminis  keitimas“  ir  2020 m.  rugpjūčio  20 d.  raštą  Nr. ESFS14-2020-01801
„Projekto sutarties keitimas“:  

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“:

1.1. pakeičiu priedo 14 punktą ir jį išdėstau taip:

„14. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0016

Lietuvos 
inžineri-
nės 
pramonės
asociacija
„Linpra“

12189
5717

Lietuvos 
inžinerinės 
pramonės 
įmonių 
darbuotojų 
kompetenci-
jų ugdymas 
didinant jų 
galimybes 
prisitaikyti 
prie darbo 
rinkos 
poreikių bei 
pokyčių

Nepildoma 62 
345,00

 - - 62 
345,00

-

Aedilis, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300056767

12 
654,31 

12 
654,31

- 12 
654,31

-

Altas komercinis 
transportas, UAB,
juridinio asmens 
kodas 110876587

21 
569,73

21 
569,73

- 21 
569,73

-

Altechna R&D, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
301502628

5 
423,41

5 
423,41

- 5 
423,41

-

Premeta, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300581640

358,43 358,43 - 358,43 -

UAB „Axis 
Industries“, 

1 
869,95

1 
869,95

- 1 
869,95

-



2

juridinio asmens 
kodas 165707056
Milviteka, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 163355720

645,42 645,42 - 645,42 -

Baltec CNC 
Technologies, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
110856022

47 
978,52

47 
978,52

- 47 
978,52

-

Baltled, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300113830

9 
687,29

9 
687,29

- 9 
687,29

-

BOD Lenses, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
126422682

43 
788,04

43 
788,04

- 43 
788,04

-

Eksma, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 222033720

8 
535,45

8 
535,45

- 8 
535,45

-

Eneka, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 135263841

302,35 302,35 - 302,35 -

Femtika, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 302888645

13 
166,21

13 
166,21

- 13 
166,21

-

Fire Experts, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
300622635

221,03 221,03 - 221,03 -

Hidrobalt, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 110721512

3 
881,77

3 
881,77

- 3 
881,77

-

Jutrix, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 148433642

9 
481,61

9 
481,61

- 9 
481,61

-

Kvantiniai šviesos
instrumentai, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
303315940

302,35 302,35 - 302,35 -

Laitecha, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 135882092

192,44 192,44 - 192,44 -

UAB 
„LIETUVOS 
MONETŲ 
KALYKLA“, 
juridinio asmens 
kodas 110052936

22 
393,64 

22 
393,64

- 22 
393,64

-

Putokšnis, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 145196056

6 
200,16

6 
200,16

- 6 
200,16

-

Seifuva, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 110032524

2 
537,78

2 
537,78

- 2 
537,78

-

Selteka, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 134937372

8 
904,44

8 
904,44

- 8 
904,44

-

Scandye, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 111817531

11 
939,93

11 
939,93

- 11 
939,93

-



3

Techninis 
projektas, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300585507

905,92 905,92 - 905,92 -

Terekas, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 164143987

7 
687,45

7 
687,45

- 7 
687,45

-

Tilta, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 142151650

6 
200,00

6 
200,00

- 6 
200,00

-

Umega Group, 
AB, juridinio 
asmens kodas 
126334727

14 
652,21

14 
652,21

- 14 
652,21

-

Vakarų laivų 
remontas, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 142177182

11 
492,26

11 
492,26

- 11 
492,26

-

Vilniaus 
lokomotyvų 
remonto depas, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
126280418

4 
579,01 

4 
579,01

- 4 
579,01

-

3D creative, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
303414461

566,35 566,35 - 566,35 -

Sargasas, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300097148

5 
371,07

5 
371,07

- 5
371,07

-

Metalistas LT, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
247736790

736,77 736,77 - 736,77 -

Pikotera, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 304137469

147,35 147,35 - 147,35 -

Grantus, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300086276

135,59 135,59 - 135,59 -

Norvegijos 
statyba, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 301425637

73,68 73,68 - 73,68 -

Vedela, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 303737354

147,35 147,35 - 147,35 -

Apasteel, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 304297993

5 
896,23

5 
896,23

- 5 
896,23

-

Gusto baldai, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
303228617

147,35 147,35 - 147,35 -

Taneta, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 152800158

73,68 73,68 - 73,68 -

Auregis, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 134916392

135,74 135,74 - 135,74 -

Socialinis 73,68 73,68 - 73,68 -



4

institutas, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 302497415
UAB „Soli Tek 
cells“, juridinio 
asmens kodas 
302427915

6 
599,05

6 
599,05

- 6 
599,05 

-

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

360 
000,00

297 
655,00

- 360 
000,00

-“

1.2. pakeičiu priedo 30 punktą ir jį išdėstau taip:

„30. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0037

UAB 
„Baltic 
Orbis“

30002
3614

IT 
kompetenci-
jos - 1

Nepildoma 46 
001,85

 - - 46 
001,85

-

UAB Agmis, 
juridinio asmens 
kodas 301425669

4 
469,42 

4 
469,42

- 4 
469,42

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Baltic 
Amadeus“, 
juridinio asmens 
kodas 110320619

25 
792,78 

25 
792,78

- 25 
792,78

-

UAB B.G.M., 
juridinio asmens 
kodas 120808684

5 
221,01 

5 
221,01

- 5 
221,01

-

UAB Binar 
Solutions, 
juridinio asmens 
kodas 302297311

808,78 808,78 - 808,78 -

UAB „Blue 
Bridge“, juridinio 
asmens kodas 
111445337

19 
066,30 

19 
066,30

- 19 
066,30

-

Blue Bridge MSP,
UAB, juridinio 
asmens kodas 
301489547 

16 
162,37 

16 
162,37

- 16 
162,37

-

UAB „Blue 
Bridge Code“, 
juridinio asmens 
kodas 302253877

8 
693,53

8 
693,53

- 8 
693,53

-

UAB „Blue 
Solutions“', 
juridinio asmens 
kodas 302460281

6 
507,22

6 
507,22

- 6 
507,22

-

MB „Cognitio“, 
juridinio asmens 
kodas 303407506

43,30 43,30 - 43,30 -

UAB Critical 
Security, juridinio
asmens kodas 
300646885

259,78 259,78 - 259,78 -

UAB „Elsis 
PRO“, juridinio 
asmens kodas 
300064148

3 
521,47 

3 
521,47

- 3 
521,47

-

UAB „GERA 
Solutions“, 
juridinio asmens 
kodas 302341327

689,18 689,18 - 689,18 -



5

UAB Hnit-Baltic, 
juridinio asmens 
kodas 110584280

7 
694,64

7 
694,64

- 7 
694,64

-

UAB „InfoEra“, 
juridinio asmens 
kodas 145426176

807,55 807,55 - 807,55 -

UAB 
„Informacinių 
technologijų 
organizacija“, 
juridinio asmens 
kodas 300558136

9 
448,42 

9 
448,42

- 9 
448,42

-

Ingenious IT, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
302553554

5 
493,24 

5 
493,24

- 5 
493,24

-

UAB INNTEC, 
juridinio asmens 
kodas 302892992

7 
624,78 

7 
624,78

- 7 
624,78

-

UAB Insoft, 
juridinio asmens 
kodas 302294870

3 
955,66 

3 
955,66

- 3 
955,66

-

UAB INVENTI, 
juridinio asmens 
kodas 302641851

874,61 874,61 - 874,61 -

UAB „Labbis“, 
juridinio asmens 
kodas 110005648

5 
832,55 

5 
832,55

- 5 
832,55

-

UAB „Probanx 
Solutions“, 
juridinio asmens 
kodas 302590499 

21,65 21,65 - 21,65 -

UAB „Mainsec“, 
juridinio asmens 
kodas 302325757

2 
502,09 

2 
502,09

- 2 
502,09

-

Metasite Business
Solutions, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300066544

129,89 129,89 - 129,89 -

nSoft, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300079869

958,30 958,30 - 958,30 -

Bendra Lietuvos –
Olandijos įmonė 
uždaroji akcinė 
bendrovė 
„VTEX“, 
juridinio asmens 
kodas 210012070

14 
984,21 

14 
984,21

- 14 
984,21

-

UAB „Sekasoft“, 
juridinio asmens 
kodas 133934131

16 
565,38

16 
565,38

- 16 
565,38

-

UAB ,,Omnisend“
, juridinio asmens 
kodas 302530363

46 
196,59 

46 
196,59

- 46 
196,59

-

UAB 
„TELESOFTAS“,
juridinio asmens 
kodas 300038071

30 
053,63

30 
053,63

- 30 
053,63

-

UAB „Terra IT“, 
juridinio asmens 
kodas 300043862

21,65 21,65 - 21,65 -



6

UAB Xplicity, 
juridinio asmens 
kodas 136060438

689,18 689,18 - 689,18 -

UAB „Cherry 
servers“, juridinio 
asmens kodas 
145747029

3 
568,05

3 
568,05

- 3 
568,05

-

UAB „Nord 
Robotics“, 
juridinio asmens 
kodas 304299866

2 
671,18 

2 
671,18

- 2 
671,18

-

UAB „Prokodas“, 
juridinio asmens 
kodas 123545936

1 
705,92

1 
705,92

- 1 
705,92 

-

UAB „Proit“, 
juridinio asmens 
kodas 302560374

31 
312,90

31 
312,90

- 31 
312,90 

-

UAB „Getweb“, 
juridinio asmens 
kodas 301817570

12 
438,95

12 
438,95

- 12 
438,95 

-

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

342 
788,01

296 
786,16

- 342 
788,01

-“

2. Šis  įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių  bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                    Rimantas Sinkevičius

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Indrė Gedgaudė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-08-28 09:03:47)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-28 Nr. 4-723

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-28 08:44:38 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-28 08:45:13 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-28 08:57:19 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-28 08:57:24 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 09:52:11–2022-07-03 09:52:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
08-28 09:03:47)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-08-28 09:03:47 atspausdino Indrė Gedgaudė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


